
WflflB;;!!NY
L~adzki

ZARZĄDZENIE Nr 45/19
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 15 listopada 2019 r

w sprawie projektu budżetu gminy na 2020r.

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządza się się co następuje:

§ 1
Ustala się:
1) projekt budżetu gminy na 2020 rok w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy
wraz z załącznikami, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) uzasadnienia do projektu budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2;
3) informację o stanie mienia komunalnego gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§2

Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 45/19

Wójta Gminy Jasionówka
zdnia 15listopada2019r.

PROJEKT UCHWAL y BUDŻETOWEJ

Uchwała Nr .
Rady Gminy Jasionówka

z dnia .
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasionówka na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) uchwala się co
następuje:

§ 1
Dochody budżetu gminy w wysokości 13 974 162 zł, z tego:

l) bieżące w wysokości 11 732084 zł;
2) majątkowe w wysokości 2 242 078 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr l.

§2
Wydatki budżetu gminy w wysokości 15 048646 zł, z tego:

l)bieżące w wysokości II 222 004 zł;
2) majątkowe w wysokości 3 826 642 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3
W budżecie tworzy się rezerwy:
l) ogólną w wysokości - 16 000 zł;
2) celową w wysokości - 35 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie-35 000 zł.

§4
Deficyt budżetu w kwocie l 074484 zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie l 074484 zł.

§5
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie z Załącznikiem nr 3.

§6
Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej,
zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§7
Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości l 334564 zł oraz łączną kwotę rozchodów
budżetu w wysokości 260 080 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik
nr 5.

§8
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6.

§9
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek
budżetowych: dochody - 102 250 zł; wydatki - 102250 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7.



§ 10
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

l) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie l 000000 zł
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 074484 zł.
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 260080 zł.

§11
1. Ustala się dochody w kwocie 35 491 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 48 009 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
2. Ustala się wydatki w kwocie 400 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.
3. Ustala się dochody w kwocie 3 656 zł i wydatki w kwocie 3 656 zł związane z realizacją zadań
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.
4. Ustala się dochody w kwocie 395 232 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w
kwocie 395 232 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art.6 r ust. 2
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 12
Upoważnia się Wójta do:
l) zaciągania kredytów i pożyczek oraz errusji papierów wartościowych do wysokości
poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę;
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy;
3) do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów;
4) do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz
wprowadzania nowych zadań, wyłącznie w ramach działu;
5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych;
6) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo
środków, O których mowa wart. 5 ust. l pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2020 roku i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady



.,

Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 45/19

Wójta Gminy w Jasionówce
z dnia 15 listopada 2019r.

Uzasadnienia
do projektu budżetu gminy Jasionćwka na rok 2020

DOCHODY GMINY

Informacja o dotacjach celowych na zadania zlecone:
- z budżetu Wojewody przekazana została pismem FB-II.3110.12.20 19 z dnia 23.10.2019r;
- z Krajowego Biura Wyborczego - pismo DBŁ-3112-43/321l9 z 26.09.2019r.
- Informacja o przyjętych do projektu ustawy budżetowej państwa na rok 2020 subwencji ogólnej,
oświatowej oraz udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych dla gminy przekazana została
przez Ministerstwo Finansów pismem z dnia 15 października 2019r. nr ST3/4750/3112019.

Uwzględniono w planie dochodów dotacje celowe zgodnie z powyższymi pismami, inne środki
na zadania własne zgodnie z planowanym wykonaniem 20 19r. oraz środki na zadania inwestycyjne w
zakresie planowanych dających się określić szacunkowo dochodów. Na tym etapie planowania
budżetu gminy na rok 2020 nie jesteśmy w stanie określić dokładnie w jakiej wysokości gmina
pozyska środki na zadania inwestycyjne. Należy liczyć się więc z możliwością ewentualnych zmian w
trakcie wykonywania budżetu w ciągu roku.

Przy planowaniu przyjęto dochody na poziomie przewidywanego wykonania za rok 2019 bez
uwzględnienienia wzrostu źródeł dochodu.

Dochody Gminy na 2020 rok zostały zaplanowane w kwocie - 13 974 162 zł, w tym majątkowe w
kwocie 2 242 078 zł. Spłaty kapitałowe rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w 2020 roku
powinny wynosić - 260 080 zł.
Poszczególnymi działami dochody przedstawiają się następująco:

Leśnictwo - 2810 zł
Gospodarka leśna - 2 810 zł
- wpływy z różnych opłat - czynsz za obwody łowieckie - 2 810 zł, dochód ustalany i przekazywany
przez starostwa, na terenie których leży obwód łowiecki.

Transport i łączność - 213 143 zł
Drogi publiczne gminne - 213 143 zł
- stanowiące dochody majatkowe - 213 143 zł
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych - z Funduszu Dróg Samorządowych - na
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji - "Przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelna w
Jasionówce" w kwocie 213 143 zł.

Gospodarka mieszkaniowa - 2 117 357 zł
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej- 76348 zł
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych - mieszkań i lokali użytkowych będących w
zarządzie gminy - 76348 zł;
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 041 009 zł
- użytkowanie wieczyste - 5 966 zł
- wpływy z lokalnych opłat - min. za zajęcie pasa drogowego - 4 819 zł
- za dzierżawy gruntów gminnych - l 027 zł



- wpływy z usług - 262 zł
- stanowiące dochody majatkowe - 2 028 935 zł :
- sprzedaż gruntów rolnych i działek budowlanych - 30 000 zł,

- dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich na inwestycję
"Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionowce "" w kwocie 1 998935
zł.
Administracja publiczna - 15 500 zł
Urzędy wojewódzkie - 15 500 zł
- dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu administracj i rządowej - 15 500 zł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa -
601 zł
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 601 zł
- dotacja celowa na zadania zlecone - prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców w
kwocie 601 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 2 646 272 zł
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych- płaconego do urzędu skarbowego od działalności
gospodraczej osób fizycznych w formie karty podatkowej - 4579 zł
WpÓ'l'YYz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych. podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, kwota 281 285 zł,
zaplanowane zostały na poziomie wykonania za rok 2019 z uwzględnieniem zmiany stawek podatku.
Do planu budżetu przyjęto:
- podatek od nieruchomości - 267 637 zł ;
- podatek rolny - 3 557 zł
- podatek leśny - 4 571 zł
- podatek od środków transportowych - 5 520 zł
WpÓ'l'YYz podatku rolnego. leśnego. podatku od spadków i darowizn. podatku od czynnOSCl
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. kwota 958 503 zł,
zaplanowane zostały na poziomie wykonania za rok 2019 z uwzględnieniem zmiany stawek podatku.
Do planu budżetu przyjęto:
- podatek od nieruchomości - 358 805 zł
- podatek rolny - 295 119 zł
- podatek leśny - 37 710 zł
- podatek od środków transportowych - 45680 zł
- podatek od spadków i darowizn - 2 716 zł
- wpływy z opłaty targowej - 821 zł
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 174 110 zł
- wplywy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 42 281 zł
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 752 zł
- odsetki od nieterminowych wpłat -509 zł,
Wpływy z innych opłat stanowiących dochód jst na podstawie innych ustaw - 43 020 zł
- wpływy z opłaty skarbowej - 7 529 zł,
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 35 491 zł,
Udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, (przekazana przez Ministerstwo
Finansów pismem z dnia 15 października 2019r. nr ST3/4750/3112019) - l 358 885 zł
- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - l 353 819 zł
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 5 066 zł

Różne rozliczenia - 4 498 225 zł
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - l 490 407 zł,



Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin - 2 869 447 zł,
Różne rozliczenia finansowe - dochody budżetowe, dotyczące zwrotu części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku - 60 000 zł
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin - 78 371 zł
Oświata i wychowanie - 60 179 zł,
Szkoły podstawowe - 6 453 zł
- wpływy z wynajmu pomieszczeń - 5 883 zł,

wpływy z różnych dochodów - za wydanie duplikatu świadectwa, legitymacji, prowizja za
przekazywane dochody do urzędu skarbowego itp.- 570 zł
Przedszkola - 53 726 zł
- wpływy z róznych opłat- za świadczenia z przedszkola - 4 622 zł,
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych gmin (na
funkcjonowanie przedszkola) - 49 104 zł

Pomoc społeczna - 298000 zł
składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej - 6 000 zł, w tym:
- dotacja celowa na zadania własne - 6 000 zł,
zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 99
000 zł
- dotacja celowa na zadania własne - 99 000 zł
zasiłki stałe - 50 000 zł
- dotacja celowa na zadania własne - 50 000 zł
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej - 84 000 zł
- dotacja celowa na zadania własne - 84 000 zł
pomoc w zakresie dożywiania - 59 OOOzł
- dotacja celowa na zadania własne z przeznaczeniem na dożywianie - 59 000 zł.

Rodzina - 3 702 720 zł
Świadczenie wychowawcze - 2300000 zł
- dotacja celowa na zadania zlecone -2300000 zł,
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - l 308 000 zł,
- dotacja celowa na zadanie zlecone na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - l 295 000 zł,
- dochody związane z z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych innymi ustawami - są to dochody należne gminie za ściąganie alimentów od dłużników -
13 000 zł
Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zlecanychjst.w 2020r.-
dz.855, rozdz. 85502, par.2350 - kwota 13 OOOzł.
Wspieranie rodziny - 86 000 zł
- dotacja celowa na zadania zlecone, na program 300+ - 86 000 zł
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 14000 zł, w tym:
- dotacja celowa na zadania zlecone - 14000 zł,

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 414075 zł
Gospodarka odpadami komunalnymi - 396 913 zł
- wpływy z lokalnych opłat pobieranych od mieszkańców "za śmieci", związane z realizacją zadań
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 395 232 zł,
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej, kosztów upomnień)- I 476 zł
- odsetki od nieterminowych wpłat - 205 zł,
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 3 656 zł



- wpływy z róznych opłat - wpłaty z FOŚ - 3 656 zł
Pozostała działalność - 13 506 zł
- wpływy z różnych opłat - to opłaty pobierane za połów ryb - 13 506 zł

WYDATKI GMINY

Na rok 2020 wydatki gminy zostały zaplanowane w kwocie 15 048 646 zł, w tym wydatki
majątkowe w kwocie 3 826 642 zł.
Przy opracowywaniu projektu przyjęto następujące wskaźniki:
- prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w wysokości
101,60%,
- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w wysokości 106,0% z uwzględnieniem nagród
jubileuszowych i odpraw emerytalnych - na poziomie roku 2019,
- składki na ubezpieczenia społeczne i składka na Fundusz Pracy nie ulegną zmianie w stosunku do
roku 2019

Poszczególnymi działami wydatki przedstawiają się następująco:

Rolnictwo i łowiectwo- ogółem - 5974 zł, w tym:
Izby rolnicze - 5 974 zł, jest to wpłata gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność - 783 796 zł w tym na:
Lokalny transport zbiorowy - dopłata do połączeń Jasionówka - Mońki oraz Jasionówka - Białystok -
94000 zł
Drogi publiczne powiatowe - 280 000 zł
- stanowiące wydatki majątkowe - 280 000 zł
- dotacja celowa udzielona Powiatowi Monieckiemu w postaci pomocy finansowej na inwestycję
związaną z przebudową drogi powiatowej w Górnymstoku w kwocie 200 000 zł
- zaplanowano inwestycję w postaci pomocy rzeczowej - wykonania dokumentacji projektowej na
realizację zadania związanego z przebudową drogi powiatowej w Kujbiedach. w kwocie 60 000 zł.
- zaplanowano inwestycję w postaci pomocy rzeczowej - wykonania dokumentacji projektowej na
realizację zadania związanego z przebudową drogi powiatowej Łekobudy-Milewskie. w kwocie 20 000
zł.
Drogi publiczne gminne - 409 796 zł
- bieżące utrzymanie dróg gminnych - 54 557 zł,
- stanowiące wydatki majątkowe - 355 239 zł
- inwestycja pn. "Przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelna w Jasionówce" w kwocie 355 239 zł
(142 096 zł - środki własne gminy, 213 143 - środki otrzymane z państwowych .funduszy celowych - z
Funduszu Dróg Samorządowych - na dofinansowanie kosztćw realizacji inwestycji)

Gospodarka mieszkaniowa- 3 350 764 zł, w tym na :
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej- utrzymanie gminnych lokali mieszkaniowych
będących w zarządzie gminy oraz drobne remonty i naprawy - kwota 4 533 zł
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, kwota 3 346 231 zł, w tym
- podatek od nieruchomości - 109220 zł
- opłaty za wyceny, wyrysy i wypisy geodezyjne działek gminnych oraz opłata za zajęcie pasa
drogowego, energia, usługi remontowe, ubezpieczenie nieruchomości, zakup materiałów i
wyposażenia- 45608 zł,
- stanowiące wydatki majątkowe - 3 191 403 zł
- inwestycja pn: "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce" w
kwocie 3 191 403 zł (1192 468 zł - środki własne gminy, l 998935 zł - płatności z udziałem środków



.-

europejskich).

Działalność usługowa - za wydawanie decyzji dot. zagospodarowania przestrzennego - 7200 zł

Administracja publiczna- łącznie 1 583 963 zł w tym:
Urzędy wojewódzkie- 15 500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (z umów zlecen i o
dzieło) oraz zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych, remontowych,
telekomunikacyjnych, szkoleń pracowników, wykonywanie prac z zakresu administracji rządowej
zlecanych gminie,
Rady gminy - 99 402 zł z przeznaczeniem na ryczałt przewodniczącego, diety członków rady i
sołtysów, materiały biurowe i wyposażenie, usługi pozostałe, szkolenia pracowników
Urzędy gmin - kwota I 416462 zł w tym:
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi (składka ZUS, składka Fundusz Pracy,
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dodatkowe wynagrodzen ie roczne), zakup
arLBHP, usługi informatyczne w formie umów zleceń, zakup materiałów biurowych i akcesoriów
komputerowych, druków, prenumerata prasy, zakup paliwa i części do samochodu osobowego, oleju
opałowego, energii, wody, opłata za ścieki kanalizacyjne, bieżące remonty, usługi zdrowotne,
prawnicze, usługi telekomunikacyjne, usługi konserwacyjne i licencyjne programów komputerowych,
usługi RaDO, telekomunikacyjne, szkolenia, delegacje służbowe, ubezpieczenia budynku.
Pozostała działalność- 65 099 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie prowizyjne sołtysów za inkaso
podatków oraz opłaty egzekucyjne za ściąganie podatków przez urzędy skarbowe, usługi
telekomunikacyjne, usługi konserwacyjne i licencyjne programów komputerowych, druki, materiały
biurowe, szkolenia, podróże służbowe pracowników, składki za przynależność do Związku Gmin
Wiejskich, Związku Komunalnego Biebrza, LGD Puszcza Knyszyńska.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa-
601 zł - wydatki związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców (dotacja na
zadania zlecone gminie),

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 214 890 zł, w tym:
Ochotnicze straże pożarne - 212 390 zł
- z przeznaczeniem na utrzymanie OSP min. wynagrodzenia kierowców wraz z pochodnymi (składka
ZUS, składka Fundusz pracy, składka Funduszu Emerytur Pomostowych, odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych, dodatkowe wynagrodzenie roczne), zakup paliwa i części do samochodów
strażackich, przeglądy, udziały w akcjach OSP, usługi remontowe, zdrowotne, telekomunikacyjne,
energię elektryczną, szkolenia, delegacje, podatek od nieruchomości, ubezpieczeniach strażaków
samochodów strażackich
Obronę cywilną - 500 zł; są to wydatki związane z podróżami służbowymi z zakresu obrony
cywilnej, prenumerata fachowej prasy, konserwacja sprzętu,
Zarządzanie hyzysowe - 2 000 zł, są to wydatki z przeznaczeniem na zakup paliwa do agregatu
prądotwórczego i naprawy bieżące.

Obsługa długu publicznego- 94 965 zł są to wydatki na spłatę odsetek od kredytów pożyczek
zaciągniętych w latach ubiegłych.

Różne rozliczenia- 51 000 zł
- rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki - 16000 zł
- celowa na zarządzanie kryzysowe - 35000 zł

Oświata i wychowanie 3 471 446 zł w tym na:
Szkoły podstawowe- kwota 2 579 499 zł, w tym:
- są to wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli oraz
obsługi (dodatki nauczycielskie: wiejskie, motywacyjne, za wychowawstwo itp, składka ZUS, składka



Fundusz Pracy, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dodatkowe wynagrodzenie
roczne), szkolenia, usługi zdrowotne, delegacje, usługi umów zleceń np. za usługi BHP, zakup opału,
materiałów biurowych, materiałów kancelaryjnych, książek dydaktycznych, akcesoria i
oprogramowania komputerowe, środków czystości, zakup energii, opłaty za wodę i ścieki
kanalizacyjne, usługi telekomunikacyjne, drobne remonty oraz inne koszty związane z utrzymaniem
budynku szkoły np. ubezpieczenia majątkowe
Przedszkola - kwota 225 978 zł (kwotę 49 104 zł stanowi dotacja otrzymana z budżetu państwa), w
tym:
- są to wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli oraz
obsługi (dodatki nauczycielskie: wiejskie, motywacyjne, za wychowawstwo itp, składka ZUS, składka
Fundusz Pracy, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dodatkowe wynagrodzenie
roczne), szkolenia, usługi zdrowotne, delegacje, zakup opału, materiałów biurowych, materiałów
kancelaryjnych książek dydaktycznych, akcesoria i oprogramowania komputerowe, środków
czystości, zakup energii, opłaty za wodę i ścieki kanalizacyjne, usługi telekomunikacyjne, drobne
remonty oraz inne koszty związane z utrzymaniem budynku szkoły, oraz zwrot kosztów utrzymania
dziecka w innym przedszkolu będącego mieszkańcem naszej gminy.
Dowożenie uczniów do szkół - kwota 323 396 zł, w tym.'
- wynagrodzenie kierowców i opiekunów dzieci w czasie dowożenia wraz z pochodnymi (składka
ZUS, składka na Fundusz Pracy, składka Funduszu Emerytur Pomostowych, odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych, dodatkowe wynagrodzenie roczne), zakupy paliwa, przeglądy,
naprawy i części do autobusów, VW Transporter, badania techniczne pojazdów, ubezpieczenie
samochodów i kierowców, podatek od środków transportowych, usługi telekomunikacyjne, podróże
służbowe, szkolenia pracowników.
- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 14 605 zł, są to wydatki związane z podnoszeniem
kwalifikacji zawodowych nauczycieli.
Stołówki szkolne i przedszkolne- 279 408 zł. Są to wydatki związane z utrzymaniem osób
przygotowywujących posiłki - wynagrodzenia wraz z pochodnymi (składka ZUS, składka Fundusz
Pracy, składka Funduszu Emerytur Pomostowych, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
dodatkowe wynagrodzenie roczne) oraz wydatki związane z ogólnym funkcjonowaniem stołówki
szkolnej np opłaty za energię elektryczną, olej opałowy, wyposażenie w meble, odbiór odpadów (bez
wydatków związanych ściśle z zakupem produktów na posiłki i wyposażenia z nimi związanego, które
to wydatki są wykazane i rozliczane w ramach planu dochodów i wydatków wyodrębnionego
rachunku dochodów oświatowych zgodnie z Załącznikiem Nr 6)
Realizacja zadań wymagajqcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych - 1 000 zł są to wydatki z przeznaczeniem na zakup materiałów
kancelaryjnych i drobnych usług pozostałych.
Pozostała działalność - kwota 46 560 zł w tym.'
- na stypendia dla uczniów - 11 560 zł,
- odpis na fundusz socjalny nauczycieli emerytów i rencistów - 35000 zł,

Ochrona zdrowia - kwota 48 409 w tym:
- zwalczanie narkomanii - 400 zł,
- na realizowanie gminnego programu zapobiegania i przeciwdziałania alkoholizmowi - 48 009 zł w
tym w ramach programu na dożywianie dzieci z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym
przeznacza się kwotę LO000 zł),

Pomoc społeczna- 724242 w tym:
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 000 zł,
Składki na ubezpieczenia zdrowotne- 6 000 zł (w tym: 6000 zł - dotacja na zadania własne)
Zasiłki okresowe, celowe ipomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 252
943 zł (w tym dotacja na zadania własne 99 000 zł, pozostała kwota 153 943 zł - budżet własny
gminy min. na utrzymanie 5 osób w DPS, zasiłek w razie zdarzenia losowego, opał, buty itp),
Dodatki mieszkaniowe- l 160 zł (wydatek budżetu gminy),
Zasiłki stałe - 50000 zł (dotacja na zadania własne gminy),



.:

Ośrodek pomocy społeczne; - 283 139 zł (w tym dotacja na zadania własne 84 000 zł). Są to wydatki
związane z wynagrodzeniami wraz z pochodnymi pracowników (składka ZUS, składka na Fundusz
Pracy, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dodatkowe wynagrodzenie roczne), zakup
art.BHP, zakup materiałów biurowych i akcesoriów komputerowych, druków, prenumerata prasy,
oleju opałowego, energii, wody, opłata za ścieki kanalizacyjne, bieżące remonty, usługi zdrowotne,
usługi RaDO, telekomunikacyjne, szkolenia, delegacje służbowe, ubezpieczenia budynku, podatek
od nieruchomości.
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - kwota 60 000 zł
Jest to dotacja celowa z budżetu gminy dla .jednostki spoza sektóra finansów publicznych na
dofinansowanie takich usług w Gminie Jasionówka
Pomoc w zakresie dożywiania- 69000 zł - na dożywianie dzieci (dotacja na zadania własne - 59 000
zł i z budżetu gminy - 20 000 zł w tym la 000 zł z w ramach programu na dożywianie dzieci z rodzin
dotkniętych problemem alkoholowym),
Pozostała działalność - 1 000 zł - wydatki związane z organizacją Balu Seniora.

Edukacyjna opieka wychowawcza- 7718 zł
Świetlice szkolne 1 562 zł na zakup wyposażenia do świetlicy szkolnej,
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze soc;alnym- stypendia w kwocie 6 156 zł

Rodzina - 3715 166 zł
Świadczenia wychowawcze - 2 303 015 zł (opłacane z dotacji w kwocie 2 300 000, 3 015 środki
własne) w tym:
- wydatki na wypłatę świadczenia 500 + w kwocie 2 280 450 zł
- wydatki związane z wynagrodzeniem pracownika, materiały biurowe, opłaty za programy
komputerowe, koszt wypłacania świadczenia i inne wydatki w kwocie 22 565 zł
Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu alimentac1!,;nego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 1 302 845 zł (opłacane z dotacji w kwocie l 295
100, 7 745 zł środki własne)
- wydatki na wypłatę świadczenia w kwocie 1 256 150 zł
- wydatki związane z wynagrodzeniem pracownika, materiały biurowe, opłaty za programy
komputerowe, koszt wypłacania świadczenia i inne wydatki w kwocie 46 695 zł
Wspieranie rodziny - 94 306 zł (opłacane z dotacji na zadania zlecone w kwocie 86 000, 8 306 środki
własne) w tym:
- 86 000 zł wydatki na wypłatę świadczenia 300+, becikowego i świadczenia rodzicielskiego
- 8 306 zł - z przeznaczeniem na częściowy zwrot kosztów umieszczenia dziecka z terenu naszej
gminy w spokrewnionej rodzinie zastępczej.
Dzienni opiekunowie - l 000 zł
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 14 000 zł (opłacane z dotacj i na zadania zlecone)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 576012 zł
Gospodarka odpadami komunalnymi - kwotę 433 840 zł stanowią wydatki na pokrycie kosztów
systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach,
Oczyszczanie miast i wsi - kwota 70854 zł. w tym:
- są to wydatki związane z utrzymaniem i zakupem sprzętu do utrzymania czystości chodników i
placów gminnych, odśnieżaniem, oraz ryczałtem za wyłapywanie psów na terenie gminy (50 400 zł)
Oświetlenie ulic. placów i dróg - 52 039 zł
- są to wydatki w głównej mierze na zakup energii elektrycznej
Pozostała działalność - 19279 zł - są to wydatki związane z utrzymaniem zbiornika małej retencji,
zakupem narybku do zarybienia, wypłatą wynagrodzenia dla osoby zbierającej opłaty za połów ryb.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-- 400000 zł w tym:



Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury - 310
000 zł. Są to wydatki na utrzymanie i działalność Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki w
Jasionówce, Wiejskiego Domu Kultury w Kalinówce Królewskiej, świetlicy w Milewskich
wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi, oraz stałe opłaty za energię i wodę oraz
ubezpieczenia budynków. Organizowane są imprezy kulturalne o zasięgu wojewódzkim i
powiatowym.
- Bibioteki- 90000 zł, są to wydatki na wynagrodzenia dla pracowników, zakup książek, materiałów
biurowych i innych wydatków związanych z utrzymaniem biblioteki.

Są to najpilniejsze wydatki Gminy Jasionówka na rok 2020, które w pełni nie zaspokajają potrzeb.
Mimo, iż możliwości finansowe pozwoliły na zaplanowanie zadań inwestycyjnych, to zaspokają one
potrzeby gminy nadal w minimalnym zakresie. Gmina Jasionówka pomimo poprawienia sytuacji
finansowej poprzez oszczędności z lat poprzednich, w dalszej perespektywie mając na celu dalszy
rozwój, powinna dążyć do monitorowania, ograniczania wydatków bieżących, tak aby uzyskać
fundusze na tzw. wkład własny do projektów z udziałem środków unijnych.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Jasionówka, z dnia r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 - 5
bieżące

020 Leśnictwo 2810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

02001 Gospodarka leśna 2810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 2810,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 76348,00mieszkaniowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 76348,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

5966,00służebności

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 4819,00

podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 1 027,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 262,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756
i od innych jednostek nieposiadających

2646272,00osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób

4579,00fizycznych

Strona 1 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 4579,00

podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75615
podatku od czynności cywilnoprawnych,

281 285,00podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 267637,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3557,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4571,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5520,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75616
podatku od spadków i darowizn, podatku od

958503,00czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, O których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 358805,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 295 119,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 37710,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45680,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2716,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 821,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 174110,00

0500
Wpływy z podatku od czynności

42281,00cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

752,00komorniczej i kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

509,00tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 43020,00

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7529,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

35491,00napojów alkoholowych

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

1 358885,00budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

1353819,00
fizycznych

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

5066,00prawnych

758 Różne rozliczenia 4498225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 7



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 1490407,00jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1490407,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2869447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 2869447,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin
60000,00(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 78371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 78371,00

801 Oświata i wychowanie 60179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 6453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 5883,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów 570,00

80104 Przedszkola 53726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 4622,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin
49104,00(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

852 Pomoc społeczna 298000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

85213
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

6000,00pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 3 z 7



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030
na realizację własnych zadań bieżących gmin

6000,00(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

99000,00składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin
99000,00(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) -
85216 Zasiłki stałe 50000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030
na realizację własnych zadań bieżących gmin 50000,00(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030
na realizację własnych zadań bieżących gmin 84000,00
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin
59000,00(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

855 Rodzina 13000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

13000,00emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

13000,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 396913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 4 z 7



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 395232,00

podstawie odrębnych ustaw

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

1476,00komorniczej i kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

205,00tytułu podatków i opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 3656,00

środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 3656,00

90095 Pozostała działalność 13506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 13506,00

bieżące razem: 8020983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe
600 Transport i łączność 213143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne 213143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

6350 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 213143,00
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

700 Gospodarka mieszkaniowa 2028935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 998935,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2028935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1998935,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 30000,00

nieruchomości

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

6207 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 1998935,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

Strona 5 z 7



majątkowe razem: 2242078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1998935,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

-
1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 15500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 15500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 15500,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 601,00

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

601,00kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 601,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 3695000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85501 Świadczenie wychowawcze 2300000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
2300000,00gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
1295000,00emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

Strona 6 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1295000,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 86000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 86000,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 14000,00
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 14000,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3711101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 13974162,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 1998935,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr _.. Rady Gminy Jasion6wka, z dnia ...••.•....r.
Rodzaj zadania: PorOL zJST

l lOgO:

,lOgO: ...•.:
§ , 00: ...,... ... w_

Dział Rozdział I Nazwa ,... -y ..._,
grupa ~1Ii~ ~ wydotlU CfoIaqt •• _.nIa

_.
wypIIIy z tyluIJ

WyUlIU
-.ty<jol finanHWaMI Wn+o_

~ ~onIa ~ .... _la na ł'ZeQ osOłł - _0111 oboluga<IIugu ~ •••••upy -- ••kuplobi•••• _ów do

-0\GWyCII, l_lad ••• UzK/llIdl IWt.,. lIzycznydl; -,. gworan<ji -ycyjne .,........ akcji1- spółoł< praw •
nIcIt•••••••• lIOtUtewyc/I lI4<ydo- 1d6rydł_ 1Ia"""'--; wOll. •••. 1 ••••. S ••. 1, pkt21) pkt!1 $,

,
1 2 3 4 l) I!l 1;1' lu '11 12 U 14 115 1 11\ 111

600 Transport i łączność 210000,00 0,00 .'0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00'

60014 Drogi publiczne powiatowe 2Il0000,OO 0,00 Ó,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00' 10000,00 0,00 0,00 0,00jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu

6300 terytorialnego na 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych j

zakupów inwestycyjnych

Wydatki razem: 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280000,00 280000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania Własne

Z lego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udziałem

poręczeń i obsługa długu
majątkowe

zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do

budżetowych. i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego
zadań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i lowiectwo 5974,00 5974,00 5974,00 0.00 5974.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5974.00 5974,00 5974,00 0,00 S 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Wpłaty gmin na rzecz izb

2850 rolniczych w wysokości 2% 5974,00 5974,00 5974.00 0,00 5974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

600 Transport i łączność 503796,00 148557.00 148557.00 0,00 148557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355239,00 355239,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 94000,00 94000,00 94000,00 0,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 94000,00 94 000,00 94000,00 0,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 409796,00 54 557,00 54557,00 0,00 54557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355239,00 355239,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 14569.00 14569,00 14569,00 0,00 14569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 8715,00 8715,00 1715,00 0,00 1715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 30904,00 30 904,00 30904,00 0,00 30904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

369.00 Sl9,OO 319,00 0,00 Sl9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne 355239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355239,00 355239,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 3)50 764,00 159361,00 159 Sil ,00 0,00 159361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3191403,00 ) 191 403,00 3191403,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 4533,00 4533,00 4533,00 0,00 4533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e.ee 0,00 0,00
gospodarki mieszkaniowej

Strona 1 z 10



4210 Zakup mateńałów i 2Ul.00 2'31.00 2Ul.00 0.00 2Ul.00 0.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0.00wypcsażenla

42e0 Zakup energII I U•.OO "".00 "".00 0.00 "".00 0.00 ue •• 0\1 0.00 ' ue 0.00 8.00' 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup uslug pozostałych 444.00 444.00 444.00 0.00 444.00 0.00 0,00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' 0.00 0.00

70005 Gospodaf1(1 gruntami I
3"'21'.00 lU "1,1I0 fU 121.00 0.00 lU 121.00 0.00 '.00 0,00 0.00 0.00 311140).00 3 Iti 403.00 '111 40'.00 0.00 0.00 •nieruchomościami

4210 Zakup materiałów I
2"'.00 2 •••. 00 2 •••. 00 0.00 2"'.00 0.00 0,00 0.00 • 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 8.00wyposatenłl

42e0 Zakup energII 1712.00 t 711.00 1712.00 0.00 l 'Il.Có 0.00 0.00 O.Có 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4270 Zakup usług remontowych 21"'.00 2\ •• 1,00 21"'.00 0.00 21"'.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Z.kup usług pozostolycll t7tH.00 '7m.00 11tH.00 0.00 \1U'.OO 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00
4480 Podatek od nieruchomości 10122O.CIO 101220,00 101220.00 O.CIO 101220.00 O.CIO '.00 ".00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 • 0.00 0.00 '

4510 Opłaty n8 rzecz bud!ału , '21,00 , m.oo '121.00 0.00 1121.00 0.00 0.00 0,10 : 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00państwa

6057 Wydatki Inwestycyjne , ••• n,.oo 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 l"'U5.00 ' •••• 35.00 1""35.00 0.00 0.00jednostek budtetowych

6059 Wydatki inwestycyjne '1t2_.00 G.OO 0.00 0.00 '.00 0.00 '.00 8,00 0.00 0,00 l "24U,OO 1112_,00 11'241",00 0.00 0.00jednostek budtetowych

710 Działalność usługowa 7200.CIO 121)0.00 f 200.00 0.00 '7200.00 0.00 0.00 0:00 ' 0.00 O.OÓ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71004 Plany zagospodarowania 7200.00 1200.00, 7200.00 0.00 7200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych 7200.00 1200.00 7200.00 0.00 1200.00' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
750 Administracja publiczna l ssc 963.00 l 580963.00 l 401177.00 1285181.00 208010.00 0.00 80188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75022 Rady gmin (miast i miast na 00 402.00 99402.00 10801,00 348.00 10549,00 0,00 88505.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz 88505,00 88505.00 0,00 0.00 0.00 0,00 88505.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00osób fizycznych

4170 Wynagrodzenia 348,00 348.00 348,00 348.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00bezosobowe

4210 Zakup materiałów j 5075.00 5075,00 5075.00 0,00 5015.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 4648.00 4846.00 4048,00 0.00 4648,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 626.00 828,00 628,00 0.00 828,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
korpusu służby cywilnej

75023 Urzędy gmin (miast i miast 1416482,00 1416482.00 1415181,00 l 2e0 843,00 154338.00 0.00 1281,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00na prawach powiatu)

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 1281.00 1281.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1281,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 985384.00 985384,00 965384,00 985364.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 73286,00 73266.00 13 288,00 13 286,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 172368,00 172368.00 172368.00 172368,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidamościowy 23553,00 23553,00 23553,00 23553,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 6272,00 6272,00 6272,00 6272,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.

0.00 0.00 0,00 0.00bezosobowe

4210 Zakup materiałów i 22183.00 22 183,00 22183.00 0,00 22163.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00wyposażenia

4260 Zakup energii 4444.00 4444.00 4444.00 0.00 4444.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 293.00 203,00 203.00 0.00 203.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3200,00 3200.00 3200,00 0.00 3200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 80 283,00 86 283.00 80 283,00 0.00 80283,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1010.00 1010.00 1010.00 0.00 1010,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 4321.00 • U1,OO 4121.00 0.00 4121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4430 R6tne opłaty i składki H31.00 3431.00 HJ\,OO 0.00 34J\.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 2.0211.00 24021.00 240211,00 0.00 24021,00 0,00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

socjalnych

Strona 2 z 10



Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami .1 ••. 10 II ••.•• '1".00 0.00 51".00 0.00 '.10 '.10 0.00 '.10 0.00 '.00 0,00' I 0.00 G.OO

kOlJlUsus1utby cywilnoj ,
75095 Pozostała działalnoŚĆ "OM.OO . •••••••• "OM.Oc 23 '70.00 41121.00 0.10 G.OO •• 00 : 0.00 G.OO 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00

4100 Wynogrodzenla ogencyj_ U 170.00 DNO." 31170.00 2311 •.•• '.00 a." 0.00 '.00 0.00 '.00 0.00 '.00 '.00 0.00 '.00prowizyjn.

4210 Zakup mater1ełów I 4152.00 4152." 4152.00 0.00 4152.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00wyposat.nll

4300 Z.kup uslug pozolto/ycll 11414.00 . "-.00. 114".00 . O." '14".00 6.00 '.00 0.00 ! 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 '.00 .

4360 Opiaty z tytułu zakupu lIIIug
1".00 l••••• 1".00 O••• 1".10 0.00 UO' 0.00 '.00 G.IO '.00 •. 10 '.00 0.00 .... ,lelekomunlkacyjnych

4410 Podrót. wtbowe kraJ- 71.00 71.10 11.00 ' 0.00 11.00 O.to UG '.00 , 0.00 0.00 O.to G.OO O.to 0.00 •• 00
4430 ROtne opiaty 1_ 1121O.to 1I21O.GO lUIO'.OO '.00 11210.00 0.00 O.GO er.oo , O.to • 0.00 0.00 G.OO '.00 0.10 '.00

Szkolenia pracowników
4700 niebędącycł1 członkami U1'.1O UJ1.00 U71,00 0,00 "11,00 a.to 0,00 Uli O.to G.OO 0.00 G.OO '.00 0.00 0.00

korpusu s1utbycywilnoj

754 Bezpieczeństwo publiczne i 214110.00 214""" 20e 110." 11111'.00 "114." O.to .7 ••.•• 0.00 '.00 '.00 0,00 •• 00 '.00 0.00 G.OOochrona przeciwpo2:arowa

75412 Ochotnicze straże potame 212310.00 212*.00 201110.00 111511.00 14074.00 0.00 .7 ••• 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.oa G.OO

3030 Różne wydatki na rzecz 11".00 'T~." 0.00 e, 00 •. oa 0.00 1141.00 O.GO 0.00 e.oo 0.00 0.00 0.00 O.oa 0.00osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 110042.00 111I042.00 110042.00 ISO 042.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 107:12.00 101».00 re 7:12.00 la 732.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 25241.00 25241.00 25241.00 25241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidamościowy 3449.00 3449.00 3449.00 3449.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 10253.00 10253,00 io 253.00 0.00 10253.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00wyposażenia

4260 Zakup energii 2382.00 2382.00 2382.00 0.00 2382.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450.00 450.00 450.00 0.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 5298.00 5208,00 5298.00 0.00 5298.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 664.00 _.00 _.00 0.00 e64.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 419.00 410.00 419.00 0.00 410.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4430 Różne opłaty i składki 5775.00 5775.00 5775.00 0.00 5775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 4851.00 4851.00 4651.00 0.00 4651.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

socjalnych

4480 Pcdatek od nieruchomości l 108.00 1108.00 1108.00 0.00 1108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 3006.00 3098.00 3006.00 0.00 3006.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
korpusu służby cywilnej

4780 Sk~adki na Fundusz 2112.00 2112.00 2112.00 2112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Emerytur Pomostowych

75414 Obrona cywilna 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 400.00 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00wyposażenia

4410 Podróźe służbowe krajowe 100.00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75421 Zarządzanie kryzysowe 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 1148.00 1148.00 1 •••. 00 0.00 1 •••• 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00wyposażenia

4260 Zakup energii SI.OO It.OO lt.OO 0.00 It.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych l1i.00 "11'5.00 111.00 • 0.00 111.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

757 Obsługa długu publicznego •• teS.OO "M5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 O.Oc •• teS.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów I
pożyczek oraz Innych

75702 zobowiązań jednostek
""S.OO I4tH.OO UO 1.00 1,08 0.00 '.00 Uli ' 0.00 •• ·•• 1.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu
dłutnego - kredyty I
potyczki

SIrOnII 3 Z 10



Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przez 94965,00 94 Qe5,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MIIS,OO 0,00 ',00 0,00 0,00 0,00jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

758 Różne rozliczenia 51 000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00, 0,00 '0,00, . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 51 000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 ',00

4810 Rezerwy 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 11000,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,08 0,00 "'1 0,00 0,00 ',00 '
801 Oświata I wychowanie 1471 «6,00 3471 «8,00 ss:lleae,oo 2117_,00 820710,00 731,00 lU 021,00 0,00 0,00 ' ',00 0,00 .,00 UD' 0,00 ',00

80101 Szkoły podstawowe 2579499,00 2578488,00 2_385,00 21384",00 331802,00 0,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00
Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do 111104,00 111104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111104,00 ',00 o.eO . 1.00 0,00 ',00 . ',00 0,00 ',00
wynagrodzeń ,
Wynagrodzenia osobowe -

4010
pracowników

1638576,00 1838 578,00 1 838578,00 1838575,00 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 0,00 D.CIII 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 135099,00 1350gg,OO 135 ess.oo 135099,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 314451,00 314451,00 314451,00 314451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 42967.00 42967.00 42987,00 42967,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakup materiałów i 161881,00 161 881,00 161 881,00 0,00 161 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia

4260 Zakup energii 30221,00 30221.00 30221,00 0,00 30221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 42635.00 42635.00 42635,00 0.00 42635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług 5705.00 5705.00 5705,00 0,00 5705,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 3624,00 3624,00 3624,00 0,00 3624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3790,00 3790.00 3790.00 0,00 3790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 83398,00 83398.00 83398,00 0.00 83398,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 34B,OO 348,00 34B,OO 0,00 348,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

80104 Przedszkola 22597B,OO 22597B.00 216082,00 149 B06,OO 66276,00 735,00 9161,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Wp/aty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,

2900 związków powiatowo- 735,00 735.00 0,00 0,00 0,00 735,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 9161,00 9161.00 0,00 0,00 0,00 0,00 9161.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 114665.00 114665,00 114665,00 114665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 9650,00 9650,00 9650,00 9650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 22427,00 22427,00 22427,00 22 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 3064,00 3064,00 3064,00 3064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i 41 863,00 41 663.00 41 B63,OO 0,00 41 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia

4260 Zakup energii 13314,00 13314,00 13314,00 0,00 13314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2140,00 2140,00 2140,00 0,00 2140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150.00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



4300 Zakup usług pozostałych 1717,00 l 717,00 1717,00 0,00 l 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
44tO podróże służbowe krajowe 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 5979,00 5979,00 5979,00 0,00 5979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

80113
Dowożenie uczniów do

323396,00 323396,00 323396,00 173069,00 150327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00szkół

4010
Wynagrodzenia osobowe

131174,00 131174,00 131 174,00 131 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 10825,00 10825,00 10825,00 10825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 25461,00 25461,00 25461,00 25461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne
Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidamościowy 3479,00 3479,00 3479,00 3479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i
107 B81 ,00 107881,00 107881,00 0,00 107 B81,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 9273,00 9273,00 9273,00 0,00 9273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6749,00 6749,00 6749,00 0,00 6749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10062,00 10062,00 10062,00 0,00 10062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 4651,00 4651,00 4651,00 0,00 4651.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych
Pozostałe podatki na rzecz

4500 budżetów jednostek 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 6276,00 6276,00 6276,00 0,00 6276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

4780
Składki na Fundusz

2130,00 2130,00 2 130,00 2130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Emerytur Pomostowych

80146 Dokształcanie i
14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00doskonalenie nauczycieli

4210
Zakup materiałów i

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 6156,00 6156,00 6156,00 0,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 4025,00 4025,00 4025,00 0,00 4025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

80148
Stolówki szkolne i

279408,00 27940B,00 279208,00 25B 538,00 20670,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przedszkolne
Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

201 424,00 201 424,00 201 424,00 201 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

13365,00 13365,00 13365,00 13365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia
38490,00 3B 490,00 38490,00 38490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4120

oraz Solidarnościowy
5259,00 5259,00 5259,00 5259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz wsparera Osób

Niepełnosprawnych

4210
Zakup materiałów i

9152,00 9152,00 9152,00 0,00 9152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4260 Zakup energii 3406,00 3406,00 3406,00 0,00 3406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



4410 Podróże służbowe krajowe 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 7751,00 7751,00 7751,00 0,00 7751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych
Realizacja zadań
wymagających stosowania

80150
specjalnej organizacji nauki i

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4210 Zakup materiałów i
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 46560,00 46560,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

851 Ochrona zdrowia 48409,00 48409,00 45979,00 15561,00 30418,00 0,00 2430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziełanie

48009,00 48009,00 45579,00 15561,00 30018,00 0,00 2430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alkoholizmowi

3030
Różne wydatki na rzecz

2430,00 2430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osób fizycznych

4170
Wynagrodzenia

15561,00 15561,00 15561,00 15561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup materiałów i

2330,00 2330,00 2330,00 0,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 25976,00 25976,00 25976,00 0,00 25976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej
852 Pomoc społeczna 724242,00 724242,00 289899,00 257162,00 32737,00 60000,00 374343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie
85205 przeciwdziałania przemocy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w rodzinie
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre

85213
świadczenia z pomocy

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

4130
Skladki na ubezpieczenie

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zdrowotne
Zasiłki okresowe, celowe i

85214
pomoc w naturze oraz

252943,00 252943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 252943,00 252943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczerua społeczne 1 t60,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społeczne] 283139,00 283139,00 282899,00 257 162,00 25737,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe
197340,00 197340,00 197340,00 197340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 16285,00 16285,00 16285,00 16285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia
38303,00 38303,00 38303,00 38303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

Strona 6 z 10



Skfadki na Fundusz Pracy
4120 oraz. Solidamościowy 5234,00 5234,00 5234,00 5234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

4210 Zakup mateńałów i l 547,00 1 547,00 l 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4260 Zakup energii 1751,00 1751,00 1751,00 0,00 1751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14276,00 14276,00 14276,00 0,00 14276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
4440 fundusz świadczeń 6201,00 6201,00 6201,00 0,00 6201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 329,00 329,00 329,00 0,00 329.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej
Usługi opiekuńcze i

85228 specjalistyczne usługi 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opiekuńcze
Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

85230 Pomoc w zakresie 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dożywiania

3110 Świadczenia społeczne 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 pozostera działalność 1 000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 7718,00 7718,00 l 562,00 0,00 l 562,00 0,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcza
8540t Świetlice szkolne l 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 l 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup mateńałów i l 562,00 1 562,00 l 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
Pomoc materialna dla

85415 uczniów o charakterze 6156,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów 6156,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 20066,00 20066,00 11760,00 3483,00 8277,00 0,00 8306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3015,00 3015,00 3015,00 0,00 3015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych l 530,00 1 530,00 l 530,00 0,00 1530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z.tytułu zakupu usług 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz 7745,00 7745,00 7745,00 3483,00 4262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe 3483,00 3483,00 3483,00 3483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4210 Zakup materiałów i 1663,00 1 663,00 l 663,00 0,00 l 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 2218,00 2218,00 2218,00 0,00 2218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 podróże służbowe krajowe 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

65504 Wspieranie rodziny 6306,00 6306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6306,00 6306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65507 Dzienni opiekunowie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i

576012,00 576012,00 576012,00 19746,00 556266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochrona środowiska

90002
Gospodarka Odpadami

433640,00 433640,00 433640,00 14650,00 419190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00komunalnymi

4010
Wynagrodzenia osobowe

14650,00 14650,00 14650,00 14650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4210
Zakup materiałów i

20524,00 20524,00 20524,00 0,00 20524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 1 630,00 l 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 395232,00 395232,00 395232,00 0,00 395232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
4430 Różne opłaty i składki 1413,00 1413,00 1413,00 0,00 1413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 70854,00 70854,00 70854,00 0,00 70854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i

14757,00 14757,00 14757,00 0,00 14757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5062,00 5082,00 5062,00 0,00 5082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 50400,00 50400,00 50400,00 0,00 50400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i

52039,00 52039,00 52039,00 0,00 52039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dróg

4260 Zakup energii 52039,00 52039,00 52039,00 0,00 52039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 19279,00 19279,00 19279,00 5096,00 14183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia

5096,00 5096,00 5096,00 5096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup materiałów i

2857,00 2857,00 2857,00 0,00 2857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 11 326,00 11 326,00 11 326,00 0,00 11 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona

400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,

310000,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z

2480 budżetu dla samorządowej 310000,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
instytucji kultury

92116 Biblioteki 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
2480 budżetu dla samorządowej 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

instytucji kultury

Wydatki razem: 11 057 445,00 7510803,00 6335317,00 4470595,00 l 864722,00 460735,00 619786,00 0,00 0,00 94965,00 3546642,00 3546642,00 3191 403,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego: z tego:

§
I

grupa
Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

~
na programy

inwestycje i I finansowane z I I Wniesienie
zakupy udziałem zakup i objęcie wkladów do

inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
których mowa handlowego
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16 17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Plan
Wydatki

majątkowe
wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki bieżące świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wynagrodzenia
i składki od

nlcn naliczane

42 3
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy woiewódzkie

5 6 7 8 11 12 14 159 10 13
15500,00 15500,00 0,00 0,0015500,00 2400,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,0015500,00 2400,00 13100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



4170
Wynagrodzenia

2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup materiałów i

5566,00 5566,00 5566,00 0,00 5566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4936,00 4936,00 4936,00 0,00 4936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej
Urzędy naczelnych organów

751
władzy państwowej, kontroli

601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów

75101 władzy państwowej, kontroli 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa

4300 Zakup usług pozostałych 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3695100,00 3695100,00 72 500,00 56 950,00 15550,00 0,00 3622600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2300000.00 2300000,00 19550,00 1B 930,00 620,00 0,00 2280450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2280450,00 2280450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2280450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe

13284,00 13284,00 13284,00 13284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

1 662,00 1 662,00 1662,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

3505,00 3505,00 3505,00 3505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne
Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidamościowy

479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 620,00 620,00 620,00 0,00 620.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

85502
alimentacyjnego oraz

1 295100,00 1295100,00 38950,00 38020,00 930,00 0,00 1 256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1256 150,00 1 256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
29608,00 29608,00 29608,00 29608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

2 165,00 2 165,00 2165.00 2165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 5496,00 5496,00 5496,00 5496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne
Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy

751,00 751,00 751,00 751.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

85504 Wspieranie rodziny 86000.00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne B6000,OO 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach

85513 rodzinnych oraz za osoby 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

4130
Składki na ubezpieczenie

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zdrowotne

Strona 9 z 10



~
N
O

ro
C
g
(J)

o
O
Ó

o

6

•....

•....



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .
Rady Gminy Jasionówka
z dnia r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2020

Planowane wydatki
Jednostka

z tego źródła finansowania
organizacyjna

Łączne środki realizująca program
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) koszty

2020 wymienione lub koordynująca
finansowe środki wart. 5 ust. wykonanie

Dochody kredyty i pochodzące z Ipkt2i3 programu
własnejst pożyczki innych źródeł u.f.p.

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050
"Przebudowa drogi gminnej - ul. Kościelna w Jasionówce"

355239 355239 142096 O 213 143 O Gmina JasionówkaI 600 60016

2 700 70005 6057/6059 Termomodemizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce" 3 246 157 3 191403 l 192 468 O O 1998935 Gmina Jasionówka
Ogółem 3601396 3546642 1334564 O 213143 1998935 Gmina Jasionówka

Przewodniczący Rady

V oJ Al II uMI.NY



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .
Rady Gminy Jasionówka
z dnia r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2020

Planowane wydatki
Jednostka

z tego źródła finansowania
organizacyjna

Łączne środki realizująca program
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) koszty

2020 wymienione lub koordynująca
finansowe środki wart. 5 ust. wykonanie

Dochody kredyty i pochodzące z l pkt 2 i 3 programu
własnejst pożyczki innych źródeł u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12l

l 700 70005 6057/6059 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce" 3 246 157 3 191403 l 192468 O l 998935 Gmina Jasionówka
Ogółem 3246157 3191403 l 192468 O 1998935 Gmina Jasionówka

Przewodniczący Rady

W;f~NY
~adzki



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr .
Rady Gminy Jasionówka
z dnia r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L.p. Treść I Klasyfikacja Kwota
§

1 2 3 4

Przychody ogółem 1 334564

l Kredyty § 952 l 334564

2 Pożyczki § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań § 903
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

4 Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem I 260080

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów I § 992 260080

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych § 963
Iz udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przewodniczący Rady

WrihnrrM1NY

~wadZki



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr .
Rady Gminy Jasionówka
z dnia r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2020 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dlajednostek spoza sektora fin.pub!.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy i ośrodki kultury 310000 1 Usługi wolontariatu 60000
2 Biblioteka 90000 2
3 Powiat Moniecki 280000 O

Ogółem 280000 400000 Ogółem 60000

Przewodniczący Rady

MINY



Załącznik Nr 7
do Uchwały .
Rady Gminy Jasionówka
z dnia r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2020 r.

Przychody* Wydatki
Rozliczenia z

Stan środków w tym: Stan środków
budżetem z tytułuL.p Wyszczególnienie obrotowych= na Wyszczególnienie w tym: wpłata obrotowych= na

początek roku
ogółem dotacje z § 265

na ogółem
do budżetu koniec roku

wpłat nadwyżek
budżetu*** inwestycje środków za 2019 r.

Dochody własne jednostek Wydatki własne jednostek
budżetowych 102250 x x budżetowych 102250 x
z tego: z tego:
1. dożywianie 100000 x x l. zakup materiałów i wyposażenia 7000 x
2. wynajem 2000 x x 2. zakup środków żywności 88250 x
3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych 7000 x
4. darowizny 100
5. inne dochody 100

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Przewodniczący Rady



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 45/19
Wójta Gminy Jasionówka z

dnia 15 listopada 2019 r
MIENIE GMINY

Grunty

Według aktualnego rejestru geodezyjnego gmina posiada ogólnie 164,71 ha, z tego szkoła użytkuje w
ramach trwałego zarządu 5,82 ha.

W rozbiciu na rodzaj gruntów to:
- 1,34 ha - grunty rolne,
- 6,81 ha - tereny rekreacyjne (boisko szkolne i boisko przy ul. Grodzieńskiej oraz grunty

oznaczone w planie zagospodarowania jako rekreacyjne),
- 0,27 ha - działki budowlane,
- 1,65 ha - działki przemysłowe (zakład Stolarski, ul. Knyszyńska),
- 21,51 ha - inne / nieużytki, kopalnie żwiru, piasku, grzebowiska, grunty pod budynkami/,
- 4,38 ha - zbiornik wodny małej retencji,
- 129,38 ha - drogi gminne.

Położenie gruntów według wsi:

1. Brzozówka Folwarczna -0,39 ha
2. Dobrzyniówka - 0,48 ha
3. Czarnystok - 0,21 ha
4. Gómystok - 1,14 ha
5. Jasionóweczka - 0,16 ha
6. Kalinówka Królewska - 2,83 ha
7. Kamionka - 4,44 ha
8. Kąty - 0,44 ha

9.Krasne Małe - 0,24 ha
10.Krasne Stare - 0,43ha
11.Krasne Folwarczne - 2,16 ha
12. Lękobudy - 0,00 ha
13. Milewskie - 0,22 ha
14. Słomianka - 0,29 ha
15. Jasionówka - 23,60 ha

Zagospodarowanie
w bezpośrednim zarządzie gminy - 159,52 ha

wtym:
- użytkowania wieczyste
- wydzierżawione dla rolników

1,90 ha
- 2,36 ha

- trwały zarząd szkoła - 5,82 ha

Dochód
Grunty rolne oraz część rekreacyjnych o łącznej powierzchni 2,36 ha są wydzierżawiane miejscowym
rolnikom. Ze względu na niską ich klasę bonitacyjną czynsz dzierżawny jest też niski i do budżetu
przyjęto dochody w kwocie 1 027 zł. 2,26 ha jest w użytkowaniu wieczystym i dochód z tego tytułu
szacuje się uzyskać w kwocie 5966 zł

Budynki
- budynek biurowy - 2-piętrowy, w którym mieści się na parterze: Gminny Ośrodek Kultury
Sportu i Turystyki, Punkt Apteczny, garaże OSP, oraz Izba Pamięci; na piętrze: biura urzędu
gminy, USC, archiwum, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej; na drugim piętrze znajduje się
siedem mieszkań.
- w budynku "Agronomówka"- gmina jest właścicielem lokalu, wynajmowanego dla
Telekomunikacji.
- przedszkole- budynek piętrowy. Piwnica i parter zajmowane są na cele przedszkolne i



edukacyjne; na piętrze znajdują się cztery mieszkania.
- budynki szkoły: dwa w Jasionówce oraz w Krasnem Folwarcznem w stanie surowym. W
budynku starej szkoły w Jasionówce znajduje się sześć mieszkań oraz na parterze Biblioteka
Gminna;
- budynki gospodarcze: jeden przy szkole w Jasionówce
- budynek "Harcówka" w Jasionówce, w którym mieszczą się pamiątki z bitwy pod Monte
Cassino, ponieważ Szkoła Podstawowa w Jasionówce nosi nazwę" Bohaterów Monte Cassino,
- budynek Wiejskiego Domu Kultury w Kalinówce, w którym znajdują się: świetlica wiejska i
pomieszczenie na działalność handlową,
- budynek świetlicy wiejskiej w Milewskich - częściowo udostępniony dla młodzieży, jeden lokal
wynajęty jest na sklep; -
- budynek świetlicy w Słomiance.

Powyższe budynki wymagają ponoszenia kosztów na ich utrzymanie jak: opłaty za energię, wodę,
ubezpieczenia oraz drobne naprawy.

- hydrofornie - jedna w Słomiance i jedna w Krasnem Folwarcznem oraz budynek po hydroforni w
Jasionówce. Użytkowana jest tylko hydrofornia w Słomiance iKrasnem Folwarcznem.

Dochód
Roczny dochód z wynajmu mieszkań i lokali planuje się uzyskać w kwocie 76 348 zł oraz ze
sprzedaży kilku działek oraz nieruchomości - 30 000 zł

Budowle

- wodociągi o łącznej długości 86,69 km /bez przyłączy/, które znajdują się we wsiach:
l. Słomianka obejmujący wsie: Jasionówka, kol. Jasionówki, Czamystok, Gómystok, szkołę,
przedszkole, budynki byłego PGR oraz wieś Jasionóweczkę, Słomianka, wieś Kamionka,
Kalinówka Królewska, Koziniec, Krzywa oraz kol: Kamionki i Słomianki, kol. Kalinówka
Królewska, Kąty, kol. Jasionówka
2.Krasne Folwarczne - Krasne Folwarczne, Krasne Stare, Brzozówka Folwarczna, Dobrzyniówka,
Kujbiedy, Milewskie, kol Milewskie, Łękobudy i kol. Jasionówki "Pawelce", Krasne Małe

- oczyszczalnia ścieków i kanalizacja w Jasionówce o łącznej długości sieci 8,8 km

Hydrofonia w Słomiance, Krasnem Folwarcznym, wodociągi w całej gminie oraz oczyszczalnia
ścieków w Jasionówce są przekazane do eksploatacji Spółce Wodociągi Podlaskie w Białymstoku.

Ponadto posiadamy PSZOK w Jasionówce, zamknięte zrekultywowane wysypisko śmieci w
Jasionówce.

Środki transportowe będące w zarządzie gminy :
- samochody osobowe "Skoda Roomster" ,Volkswagen
- dwa samochody strażackie w tym dwa ciężarowe, Lublin
- dwa autokary do dowożenia dzieci,
- ciągnik rolniczy ZETOR, oraz sprzęt towarzyszący.
Wymieniony sprzęt wykonuje głownie usługi na potrzeby własne. Wykonujemy też usługi osobom
fizycznym

Dochód
Łączny dochód uzyskany z usług osobom fizycznym przyjęto do budżetu w kwocie 262 zł

W~NY

~dZki


